
Nomefile: E:\EXT\OD\Graduatorie provvisorie tutor 6612 del 27_09_d.docx 
Responsabile del procedimento: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO
S e d e  V i a  A r i n i ,  4 / 6  –  4 6 0 1 2  B o z z o l o  ( M n )  

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­
 0 3 7 6 9 1 1 5 4  –  e - m a i l :  m n i c 8 2 3 0 0 l @ i s t r u z i o n e . i t  ­  s e g r e t e r i a @ i c b o z z o l o . e d u . i t

P o s t a  E l e t t r o n i c a  C e r t i f i c a t a  m n i c 8 2 3 0 0 l @ p e c . i s t r u z i o n e . i t S i t o h t t p s : / / w w w . i c b o z z o l o . e d u . i t
C o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  M N I C 8 2 3 0 0 L  –  C o d i c e  f i s c a l e  9 3 0 3 4 8 3 0 2 0 3  ­ C o d i c e  U n i v o c o  U f f i c i o U F L S 1 L  

C o d i c e  I P A  i s t s c _ m n i c 8 2 3 0 0 l  –  I B A N  I T  4 5  D  0 7 0 7 6  5 7 4 7 0  0 0 0 0 0 0 4 0 5 4 1 4

Prot. N.  vedi intestazione Bozzolo, 15/10/2024 

All’albo online 

Alla sezione PNRR 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria provvisoria tutor nel Percorsi curriculari di formazione 
per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti – Potenziamento lingua 
italiana come L2 – Ad alta voce Percorso di Lettura Scenica per lo sviluppo consapevole 
dell’Italiano L2 – Percorso 10 relativa all’avviso di selezione prot. N° 6612 del 27/09/2024 

La Dirigente 

VISTO l’avviso di selezione prot. N° 6612 del 27/09/2024; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot n. 7190 del 14/10/2024; 

PRESO ATTO che per il ruolo di tutor nel modulo in oggetto per il quale, in presenza di 
candidature eccedenti i posti disponibili, si è approvata graduatoria provvisoria; 

tutto ciò premesso e parte integrante del presente 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la Componente TUTOR interno percorso 
Potenziamento lingua italiana come L2 – Ad alta voce - Percorso di Lettura Scenica per lo 
sviluppo consapevole dell’Italiano L2 – Percorso 10 della scuola secondaria di Bozzolo. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 7 giorni a partire dal giorno 
successivo alla data di pubblicazione, dopodiché, in assenza di reclami, le graduatorie si 
intendono definitive e l’incarico verrà assegnato alla docente Federica Magosso. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Protocollo 0007209/2024 del 15/10/2024



Nomefile: Graduatorie provvisorie tutor 6612 del 27_09_d.docx Responsabile del procedimento:  

ALLEGATO 1: GRADUATORIA PROVVISORIA 

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso
Percorsi curriculari di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti –  

Potenziamento lingua italiana come L2 –  Ad alta voce
Percorso di Lettura Scenica per lo sviluppo consapevole dell’Italiano L2

Magosso Federica 5 4 7 4 0 4 24 10

Sibra Claudio 5 0 9 0 0 8 22 10

Pisani Caterina 5 0 7 0 0 4 16 10

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 7 giorni a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa


